за вписване на осн. чл.154, ал.5 от ЗУТ на забележка в разрешение за 

строеж №781/27.09.2004г. за съществено изменение на одобрен 

инвестиционен проект. 
ОСЪЖДА ДНСК, да заплати на Н. В. А., С. А. А. и В. С. А. направените 

по делото разноски в размер на 1190 /хиляда сто и деветдесет/ лева. 

Решението, на осн. чл.215, ал.7 от ЗУТ, е окончателно. 

СЪДИЯ: